
St
ar

t#

Name 1. Scheibe 2. Scheibe 3. Scheibe Gesamt
(2 besten Scheiben)

Platz

4 Roland Küchel 32 32 34 66 1

29 Julia Leimlehner 31 35 29 66 2

25 Rupi Leimlehner 32 33 31 65 3

12 Christoph Dultinger 29 34 30 64 4

17 Iris Wutzel 33 29 31 64 5

33 Manuel Tatzberger 32 28 31 63 6

30 Manfred Lichtenberger 32 27 31 63 7

28 Thomas Kern 30 33 23 63 8

9 Herbert Eibl 20 33 30 63 9

20 Georg Hinterberger 32 30 28 62 10

14 Helmut Dötzl 27 30 32 62 11

35 Robert Penesic 25 30 32 62 12

32 Thomas Huber 22 29 33 62 13

11 Barbara Ennsmann 34 19 28 62 14

13 Yvonne Reitner 31 30 29 61 15

18 Michael Helperstorfer 27 28 33 61 16

27 Andreas Küchel 29 25 31 60 17

1 Mathias Schmölz 30 15 30 60 18

26 Christoph Kuterna 30 29 22 59 19

5 Daniel Heindl 19 30 29 59 20

15 Manfred Scheidl 24 27 31 58 21

10 Thomas Luftensteiner 20 32 25 57 22

31 Lukas Assmann 21 29 27 56 23

23 Karin Aigner 0 22 33 55 24

16 Steffi Nabecker 26 28 26 54 25

8 Paul Laskaj 28 26 24 54 26

19 Dieter Hösl 9 20 32 52 27

21 Michael Stiegler 22 16 25 47 28

6 Andi Laskaj 16 30 13 46 29

22 Klaus Sanda 8 23 17 40 30

2 Thomas Viertlmayr 10 12 15 27 31

7 Karin Kloibhofer 0 6 21 27 32

3 Yvonne Krondorfer 7 13 13 26 33

24 Jana Strickova 0 6 19 25 34

34 Manuel Udovicic 0 0 0 0 35

in die Hauptrunde18

Vorrunde
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St
ar

t#

Name
Bestes Ergebnis 

Vorrunde
1. Scheibe 2. Scheibe Gesamt

(2 besten Scheiben)
Platz

2 Julia Leimlehner 35 34 30 69 1

9 Herbert Eibl 33 31 34 67 2

13 Thomas Huber 33 33 32 66 3

14 Barbara Ennsmann 34 32 31 66 4

15 Yvonne Reitner 31 30 35 66 5

10 Georg Hinterberger 32 32 28 64 6

6 Manuel Tatzberger 32 32 25 64 7

4 Christoph Dultinger 34 30 21 64 8

1 Roland Küchel 34 29 28 63 9

5 Iris Wutzel 33 30 27 63 10

3 Rupi Leimlehner 33 30 26 63 11

17 Andreas Küchel 31 29 31 62 12

8 Thomas Kern 33 29 26 62 13

18 Mathias Schmölz 30 32 25 62 14

16 Michael Helperstorfer 33 27 27 60 15

11 Helmut Dötzl 32 28 23 60 16

7 Manfred Lichtenberger 32 27 24 59 17

12 Robert Penesic 32 26 22 58 18

St
ar

t#

Name
Bestes Ergebnis

Hauptrunde
1. Scheibe 2. Scheibe Gesamt

(2 besten Scheiben)
Platz

1 Julia Leimlehner 34 34 29 68 1

9 Roland Küchel 29 30 35 65 2

2 Herbert Eibl 34 30 20 64 3

8 Christoph Dultinger 30 32 31 63 4

5 Yvonne Reitner 35 27 25 62 5

3 Thomas Huber 33 28 22 61 6

4 Barbara Ennsmann 32 28 28 60 7

7 Manuel Tatzberger 32 27 26 59 8

6 Georg Hinterberger 32 21 25 57 9
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Hauptrunde
9 in das Halbfinale
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Halbfinale
5 in das Finale



Name
Bestes Ergebnis

Halbfinale
1. Scheibe 2. Scheibe Gesamt

(2 besten Scheiben)
Platz

1 Yvonne Reitner 27 33 34 67 1

2 Roland Küchel 35 29 31 66 2

3 Julia Leimlehner 34 31 29 65 3

4 Christoph Dultinger 32 32 29 64 4

5 Herbert Eibl 30 29 25 59 5

6 Thomas Huber 33 28 22 61 6

7 Barbara Ennsmann 32 28 28 60 7

8 Manuel Tatzberger 32 27 26 59 8

9 Georg Hinterberger 32 21 25 57 9

10 Iris Wutzel 33 30 27 63 10

11 Rupi Leimlehner 33 30 26 63 11

12 Andreas Küchel 31 29 31 62 12

13 Thomas Kern 33 29 26 62 13

14 Mathias Schmölz 30 32 25 62 14

15 Michael Helperstorfer 33 27 27 60 15

16 Helmut Dötzl 32 28 23 60 16

17 Manfred Lichtenberger 32 27 24 59 17

18 Robert Penesic 32 26 22 58 18

19 Christoph Kuterna 30 29 22 59 19

20 Daniel Heindl 19 30 29 59 20

21 Manfred Scheidl 24 27 31 58 21

22 Thomas Luftensteiner 20 32 25 57 22

23 Lukas Assmann 21 29 27 56 23

24 Karin Aigner 0 22 33 55 24

25 Steffi Nabecker 26 28 26 54 25

26 Paul Laskaj 28 26 24 54 26

27 Dieter Hösl 9 20 32 52 27

28 Michael Stiegler 22 16 25 47 28

29 Andi Laskaj 16 30 13 46 29

30 Klaus Sanda 8 23 17 40 30

31 Thomas Viertlmayr 10 12 15 27 31

32 Karin Kloibhofer 0 6 21 27 32

33 Yvonne Krondorfer 7 13 13 26 33

34 Jana Strickova 0 6 19 25 34

35 Manuel Udovicic 0 0 0 0 35

In der Vorrunde ausgeschieden

Im Halbfinale ausgeschieden

In der Hauptrunde ausgeschieden

Finale / Endergebnis
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